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Efter årets succe med 50 deltagare i Long Beach satsar vi nu på Louisville 2010  
Jag har satt ihop ett paket med resa på 15 dagar där du får allt serverat.  
schemat är preliminärt eftersom programmet inte är helt klart för år 2010 än 

Detta är vad som ingår

1. Flyg tur och retur Köpenhamn – Louisville  
2. Transfer och inkvartering på hotell i Louisville 8 nätter 
3. Rundtur i Louisville med flodbåten Belle of Louisville 
4. Dagstur med buss till Lost Caves och Diamond Caves 
5. Inträde till Convention 2010 i Louisville 
6. Afterparty på convention och massor av dans 
7. Busstur och inkvartering i Nashville 4 nätter 
8. Besök på Country Music Hall of Fame 
9. Besök på Whiskey Distillery Jack Daniels 
10. Inträde och underhållning på Grand Ol Opry 
11. Buss till Memphis och inkvartering 2 nätter 
12. Besök på Graceland, Elvis Presleys hem 
13. Music när den är som bäst 
14. Transfer till flygplatsen för hemresa 

Alla inträden och avgifter ingår samt helpension under hela perioden. 
Allt detta för totalt 29900 SEK

Förutsättningen för detta är dock att minst 25 personer deltager.

Intresseanmälan
Är du intresserad av detta evenemang utan att binda dig. 

Skicka mig ett mail att du är intresserad, så skickar jag ut mail till dig i höst och 
först då behöver du bestämma dig om du skall med eller inte 

Skicka en intresseanmälan senast den 25 Oktober till leif@lemamusik.se

 
 

Plats: Norrgårdshallen i Vetlanda 
 Vägvisning kommer att finnas! 

  

Tid/Nivå: 14.00 – 16.00 A1, A2 
16.00 – 22.00  B, M, P 

 

Caller: Christer Bern 
 

Entré: 100:- för vuxen / 50:- för 
barn o ungdom inkl kaffe/läsk 
och ostkaka! 

 

Servering finns inne i hallen. 
Korv, kebab och hamburgare säljs i kiosk 
utanför hallen från kl 16. 
 

Samtidigt som squaredansen ordnar vi 
linedance i en annan del av idrottshallen. 
 

För mer information kontakta: 
Stefan Svensson 073-0372637 

 
 

Klubben fyller 25 år - kom och fira med oss! 

Välkommen till en riktig jubileumsfest! www.hgd.se 

linedance i e

j bbbbbbbiiiiiiiiilllllll f
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Från ordförandens horisont 

Lars – en fantastisk person på alla sätt

Den 2 juli nåddes Squaredans-Sverige av ett mycket tråkigt 
besked. Lars Jonsson, ordförande i SAASDC lämnade oss 
hastigt efter en längre tids sjukdom. Lars var en fantastisk 
man med otroligt stort engagemang för squaredansen och 
för arbetet inom SAASDC. Ordförandens horisont i detta 
nummer vill vi tillägna Lars, nedan följer några rader om en 
fantastisk man. Vila i frid Lars, vi saknar dig.

Therése, Christina, Marianne, 
Åsa, Camilla, Ing-Marie, Henrik, Björn

-

mot cancern, så har han äntligen fått somna in i frid. Det 
-

ni hade valt om honom till ordförande ett år till, trots att han 

Han såg verkligen fram emot det. Dessvärre blev det inte 

i himlen tillsammans med alla de andra squaredansarna som 
också har gått vidare och kanske de dansar tillsammans, eller 

varit sjuk, och tack för kondoleanser och blommor till be-
gravningen. 

Kramar Helena Larsdotter Jonsson

Vi har förlorat en stor man som vän, dansare och ordförande 

och säker i sin roll. När Lars kom in i styrelsen kändes det 
som att han alltid funnits där. De engagemang han åtog sig 

honom från allra första stund jag mötte honom. 

var fel berättade han det och han kunde ta strid för sin sak.

Jag var lite tveksam över att han skulle gå in som ordförande 
när Karlstad inom kort skulle ha Convention. Men Lars sva-

Convention var verkligen hans grej och glädje. När vi i SAA-

arrangörer var det inget snack om saken. Det var en av Lars 

Vi har förlorat en stor man. Lars liv blev alldeles för kort och 

-
manget. Men han blev aldrig stark nog att komma, däremot 

verkligen brann för. Men åtminstone jag kommer att ta ett 

Tack för allt Lars, vi ses i Nangijala
Jessica Dhyr, f.d ordförande i SAASDC
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Vår vän Lars Jonsson har lämnat oss och det har blivit ett 
stort tomrum.
Samtidigt som vi försöker förstå att han är borta, kommer 

mått. 

minsta detalj; buss, mat, hotellrum...
Lars försökte alltid få till samarbete. Han började med 
Morokul-alliansen för att klubbarna i Värmland, Dalsland 
och de norska grannklubbarna inte skulle kollidera med sina 
aktiviteter och danser.

Han lyckades få tre klubbar att tillsammans med oss i Sun 
Town anordna Convention 2004. Visserligen slet vi alla, 
mer eller mindre, men det var Lars som år i förväg var den 

också Lars som vi har att tacka för att vi nästa år ska ha 

vill och försöker. 

Vi saknar honom så mycket.

Solweig & Heidi
Sun Town Squaredancers

                                          Årgång 25 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, 
Box 457, SE-191 24  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

 

Ansvarig utgivare: Therése Milestad 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida Åttondelssida 
 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande
190*135

Stående
90*270 

Liggande
190*65 

Stående
90*135

 
90*65 

Priser, kronor 2400:- 1200:- 1200:- 600:- 600:- 300:- 
Reducerade priser för 
SAASDC-klubbar, kronor 

 
840:- 840:- 420:- 420:- 

 
210:- 

Färgannons, kronor 3600:- 1260:- 1260:- 630:- 630:- 315:- 
 
  I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 
  

Kommande 
nummer 

Nummer 4 2009 Nummer 1 2010 Nummer 2 2010 Nummer 3 2010 

Bidrag senast (deadline) 15 oktober 1 februari 1 april 1 augusti 
Distribueras vecka 0947 1010 1018 1035 

 

Tryck Weinco Grafiska, Box 9191, 200 39 Malmö 
 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll

Observera att nya annonspriser gäller from nummer 4 2009 se sidan 9 för mer information. 

Fö
r
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Postorder

FRAKTFRITT

019-101 505

Doris stadig lädersko
st 33-44

Madelene lädersko
st 33-44

Agneta mjukt lammskinn
st 33-44

Tommy sv lammnappa.
Extra mjuk hälkappa.
st 38-48

Håkan svart läder.
Finns även i extra vid läst.
st 38-48

Dadorun träningssko.
Svart eller vit läder.
st 33-47

www.dansshopen.nu

DS 11 luftig sneaker i nät.
Bra passform
st 38-48

Comfort vridstyv sneaker
med mjuk ovansida.
st 38-49

 995:-

995:-

 995:-

425:-

1.295:-

 995:-

830:-

  795:-
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-
sund för ett välarrangerat convention. Tre fantastiska dagar 
fyllda med dans och härlig norrländsk stämning!

-
marna i SAASDCs styrelse med ett styrelsemöte till sena 

möten samt ett årsmöte under helgen. 

Lördag morgon kl. 09.00 var det dags för årsmötet och mån-

-
dovisningen och verksamheten gicks igenom, och lades till 
handlingarna. Vid val av styrelse blev det inte så stora föränd-
ringar. Lars Olofsson, Malmö, avgick och in med nya friska 

Therése Milestad, Henrik Kjellgren, Ing-Marie Lindh, Björn 

samt Camilla Cronholm. Valberedningen ändrades lite; 
Roland Wester avgick och Lars Olofsson valdes in. Jessica 
Dhyr samt Jack Borgström kvarstår. Det är dem ni ska kon-

alltid.

Fyra stycken motioner hade inkommit. Tre motioner av-
slogs och dessa handlade bl.a om att sänka ungdomsåldern 
till 18 år, distributionssätt av Square-Info samt införande av 

att utmärkelserna som tidigare delades ut under stämman nu 

eftermiddagen.

På söndag morgon, lite väl tidigt enligt några, träffades den 
nya styrelsen och hade ett konstituerande styrelsemöte. Vi 
gjorde ett antal val, Therése Milestad blir vice ordförande, 
Åsa Bratt kassör och Marianne Hjelm valdes till sekreterare.

Den längsta diskussionen under söndagen gällde annons-

sidan 9.

Den 2 juli nåddes styrelsen av beskedet att Lars Jonsson 
hastigt avlidit efter en lång tids sjukdom. Lars har lämnat 
oss i sorg och saknad. Han var en stor tillgång i vårt styrel-
searbete. Kort efter detta hade styrelsen ett nytt konstitu-

tillförordnad ordförande Therése Milestad, vice ordförande 
Henrik Kjellgren, kassör Åsa Bratt och sekreterare Marianne 
Hjelm. Styrelsen kommer under resterande delen av verk-
samhetsåret bestå av 8 ledamöter

Under sommaren har vi tagit lite sommarlov men nu tar vi 

glädje.

För styrelsen
Therése Milestad
therese@squaredans.se

Caller:

Pauscaller: Andreas Olsson

          Lördag 19 september 
           Folkets Hus i Norrtälje 
          14.00 – 21.00 
               (A1/A2 14.00–16.00, B-P 16.00–21.00)

                150:- (under 25 år gratis )

             Förtäring ingår i priset 

                               buss 676 fr. Sthlm, KTH 
                      Info: Christer Adlerz 0176-26 98 88 
                                www.eightmakers.se        
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Redaktörsspalten

morgnarna är kalla och gräset blött. 

år haft semester - sammanhängande semester. Jag har minsann 
haft 1 ½ vecka. Kan tyckas lite, men vet man inte hur mycket 

jobb. Jag njöt i fulla drag av semestern och kontrollerade om 
Skåne låg kvar. Det gjorde det. 

del har vi fortfarande kvar. För min del har det blivit några 

Stort tack till de som hörsammat min önskan om korrekturläsare, 
kul att så många hörde av sig. Nu klarar jag mig ett tag.

Glöm inte att om ni ändrar adress så meddela er klubb så de 
kan ändra i registret. Det är alltså ingen mening att maila oss 
i styrelsen. 

även kunna beskära den. 

Alla delar i tidningen utom omslaget är i svartvitt. Således 
måste jag sitta och göra om era färgflyers till svartvitt. 

i tryck.

Det händer tyvärr ibland att någon i klubben lägger in en dans 

att bara anmäla dansen en gång.  

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, mejla eller att ringa! Nu 

ses här skriver vi november 2009, njut av den sista sommaren, 
kräftor, surströmming *iiiihhh*, kantareller och röda löv. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska  
ing-marie@squaredans.se

KVARNDANSEN
Kungälv

Kongahälla Senior Square Dancers 

inbjuder alla till dans i två hallar

å d d 30 b 2009måndagen den 30 november 2009

kl. 12.00 till ca 16.00

Callers: Anders Blom och 

Sven-Olof Nilsson

Lokal: Kvarnkullen Kungälv

Nivåer: Basic, Mainstream, Plus och A1

Dansavgift: 100 kronor. Kaffe och fralla ingår.
Vägbeskrivning: Kvarngatan. Kartblad 7 i telekatalogen, intill kvarnen. 

Vid frågor ring 0303-121 26 139 01 138 06Vid frågor ring 0303 121 26, 139 01, 138 06,
070-568 46 80, 073-805 65 76
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Cold Mountain Band om Dieseldansen
I förra numret av Square-Info hade jag en intervju med 
Jack Borgström om hur det är att calla till levande musik. I 
detta nummer tänkte jag ställa några frågor till bandet, Cold 

ställer samma fråga till er som till Jack, hade ni någon erfar-

-
ing-callen har, d v s först ett INTRO, sedan sju omgångar 

takterna och då blir de sju omgångarna lika, men om låten 
t ex har vers, refräng och stick kan arrangemangen bli rätt 

få rätt längd.

-
ern sjunger i första, fjärde och sjunde omgången ger oss någ-

-

vi måste ju alltid gå igenom nya låtar. Vi brukar träffas hos er 

-
-

låtar från brittiska öarna och det var ju framför allt danslåtar. 

-
vända musiken.

-
-

som attan, medan andra skred fram i slow motion. Det hela 
slutade i kaos och allmänt skratt! 

kommunicerat ändringen tydligt nog. Men det är ju så det 

dans. 

märker att många lyssnar med intresse.

oktober i år.

Calle Brunér
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med nybörjare och lite vanlig dansetikett.

Nu börjar snart alla nybörjarkurserna igen. Dessa är ju vikti-

gör vi egentligen med våra nya dansare och hur duktiga är vi 

vi har i klubben, de ser ju till att klubben fortlever och att 

som bakar, kokar kaffe, säljer lotter eller sitter i entrén till 
danserna. Tyvärr har jag sett mer än en av denna sortens 
dansare som efter några år har slutat och ofta slutat helt med 
dansen. Om istället alla tog lite ansvar och kom någon gång, 

de lär känna klubbmedlemmarna.

Vi har fått mail som handlar om hur vi dansar med nybör-
-

na och kanske den svåraste eftersom man faktiskt inte har 

även med de nya dansarna som inte har en aning om vad vi 
sysslar med och kanske går bort sig eller tycker det är jobbigt 
för de har nog med att dansa callen så som de lärt sig efter 

Någon sa en gång till mig att det är tråkigt att dansa alla call 
som de står i boken. För nybörjarna har Circle Left nyhetens 
behag och är inte tråkigt utan ett call de snabbt lär sig att 

call och då räcker det att lära sig dem utan en massa extra 
twirlar och svängar. Även jag som caller måste ta mitt ansvar 

lägga till något.

Inför första stordansen för nybörjarna, som är i slutet av 

i Weave the Ring och Grand Square och Hungarian Twirl 
-

minen så får jag visa dem även nya saker inom detta område. 
Men jag är också noga med att tala om att det är varje dan-
sare själv som bestämmer om de skall twirla eller liknande.

Ovanstående om twirlar kan överföras till Plus och tex Load 

utsidan vid utlärning även om man själv kan. Vanligt bond-
förnuft gäller.

-
duering. Det har ju blivit några genom åren; vissa bra, andra 

ett visst mått av allvar. Ibland verkar det som man nästan 
går in för att förlöjliga graduanterna. Gamla dansare skall 

skratta med någon istället för åt någon. Vi skall gå dit för att 

som en riktig examination med en skriftlig, en muntlig och 
en dansdel, men det var frivilligt att delta. Allt bedömdes 

-

medan i USA dansar man med sin äkta hälft eller som singel 
-

faktiskt mer eller mindre lokala avvikelser. Ta seden dit ni 
kommer men ta inte med er allt hem. Till er damer som är 

Sommarhälsningar från etiketterna 
Louise, Heidi, Rolf  och Marianne

etikett@squaredans.se
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Yvonne Arne Åse 

08-669 26 28 08-530 680 51 08-51172983 

        

MOTIV8’s OKTOBERFESTIVAL 2009 

VIC CEDER 

Fika finns 
att köpa 

1 Fredag 2 okt 19 – 22   A2 
2 10 – 13   C3A # 
3 15 – 18   C2 # 
4 

 
Lördag 3 okt 

18:30-21:30   C1 # 
5 11 - 14   C2 
6 

Söndag 4 okt 
15 – 18   C3B # 

7 Måndag 5 okt 9:30 – 16   C3B (*) 
# Obs! Byte av nivåer 
Förhandsinbetalning för 1 till 6 sessioner, endast medlemmar  
70, 130, 180, 220, 250, 280 (priserna i kronor) 
Betala till pg 85 56 69-8 senast 29 september 2009.  
Ange sessionerna som avses (nummer och nivå).  
Vid återbud före festivalens start återbetalas hela avgiften. 
Vid dörren: 80, 150, 200, 250, 290, 330 (priserna i kronor) 
Dörrpris gäller efter 29 september oavsett medlemskap. 
Session 7 betalas på plats. 
Lokal:   Fruängsgården servicehus, Fruängen  

Korsningen Gamla Södertäljevägen / Vantörsvägen 
(*) Måndag: Segersjö Folkets Hus, Tumba  

Mera Info ?  

Adress till hemsidan: 
http://hodosi.com/motiv8 

Squaredans

Ledar

Utbildning

Grund

SLUG 2 dagar i Stockholm våren 2010 

2-dagarskursen innehåller bland annat: 
Squaredansens historia 
Ledaregenskaper, pedagogik 
Klubbfrågor, etik, konflikthantering 
Kunskapslistan 
Grundläggande calling-metodik 
Ljudteknik, scenframträdande 
Praktiska övningar 
Fyllig dokumentation

Plats: Trevliga lokaler i Vuxenskolan, Järla i Nacka 
Tid: Lördag-Söndag 10-17. Datum meddelas 

senare 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se  SAASDC hemsida www.squaredans.se 

när datum blivit bestämt. 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida Åttondelssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*270 

Liggande 
190*65 

Stående 
90*135 

 
90*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- Finns ej 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 1 200:- 600:- 600:- 400:- 
  

Färg SAASDC-klubbar 3 000:- 1 500:- 1 500:- 750:- 750:- Finns ej 

Svartvit SAASDC-klubbar 2 100:- 900:- 900:- 450:- 450:- 300:- 

Nya annonspriser from nummer 4 2009

Skickar man in delannonser där det inte utrryckligen skrivits att dessa ska vara
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Vad menas med 
workshop? 

-

behöver inte vara en dansare som aldrig gör fel, men ett krav 

-
tören /callern brukar snabbt se vad som behöver tränas lite 
extra. Några nya variationer kan också förekomma.

-
las som dansare och stärker ditt självförtroende.

Det är så roligt också!

Gugge Gahmberg
Squaredansklubben Seniorerna  

 

 Huddinge Square Swingers – Panther 
Squares Näsbyparks Squaredansklubb 

Squaredansklubben Seniorerna

 Lidingövägen 1, Stockholm 

Vi dansar i 3 salar på nivåerna Bg - B - M - Plus - A1 - A2 
    Callers :  Roland Danielsson,  Svante Jordeskog, 

Mikael Gerkman  
   Linedansledare: Inga-Lill Arrehed 

Vår egen servering finns på plats hela dagen 
 Entré 100 kronor 

Kontaktman: Jan-Olov Gezelius tel 08-7169686 

Gratis parkering på Valhallavägen 
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Stressen har tagit paus …. Det ekar ödsligt …… Inuti känns det mest tomt ….. 
Av dekorationer, ljud och dansare - dvs av Convention 2009 på Folkets Hus i Östersund syns inte längre 
ett spår. Allt är städat och klart. Hallarna ser riktigt tråkiga och nakna ut och det ekar dystert mellan 
rummen. Vi har samlats i FH’s café för lite eftersnack och fika; trötta – men, de flesta med ett leende – 
”Det gick ju vägen” – , The Great Lake Dancers - har genomfört ytterligare ett Convention!!! Och de 
flesta av våra gäster verkade nöjda ….! Folkets Hus är bevisligen en bra lokal för Convention inkl både 
pub och afterparty. Och jaa, våra callers skötte sig riktigt bra . Vilket härligt gäng! Och jaa, vår lilla 
förening fixade Det! Tack och lov kom det också några squaredansare; skolavslutningar, studentexamina 
och helg före midsommar till trots! Som ordförande i föreningen kan jag bara skriva:

 för Ert arbete! 
 för just Din arbetsinsats! 

  
Utan alla dessa pusselbitar skulle det ju inte blitt nånting! 

 
- - - - - * - * - ** - * - * * - * - ** - * - * - - - - - - 

Men en liten ledsenhet fanns trots allt inom mig (tror inte jag var ensam om den…) eftersom vår vän men 
också SAASDC’s ordförande, , inte var med. Sen Convention 2003 i Ösd och Convention 
2004 i Karlstad, hade Lars och jag, när helst vi träffades …., skojat om och sett fram emot en ”repris av 
Conventions i Ösd och Karlstad”. Nu skulle det upprepas men Lars var inte med…… Lars berättade i 
våras att ett av hans etappmål i kampen mot sjukdomen var just att kunna delta på Convention i 
Östersund och då också få vara med och presentera European Convention 2010 i Karlstad. Nu blev det 
inte så. Några veckor efter Convention förlorade Lars kampen. Men Lars, din drivkraft och ditt 
engagemang i smått som i stort, (privat som i föreningssammanhang) ger mig, och jag tror många med 
mig, kraft, inspiration och motivation att jobba vidare för att fortsätta sprida denna annorlunda men roliga 
dansform Square Dance. 
 

- - - - - * - * - ** - * - * * - * - ** - * - * - - - - - - 

Att det nu inte skulle finnas ett spår kvar av Convention Östersund stämmer ju inte riktigt …  
I väggarna på FH och inom oss som arrangörer finns minnena; den medryckande musiken, den 
sprittande glädjen och skratten från ca 800 dansare, kvar! Sen ligger det visst ”lite diverse” i någras 
garage och förråd å väntar ……

Birger har återvänt till de blå vågorna där han plaskandes berättar för Storsjöodjuret och nyfikna 
fiskfenor om den där märkliga dansfestivalen han besökte på land.  

Ute tilltog regnet och jag körde hem med en fullastad bil funderandes över alla kringelkrokiga vägar 
detta med square dansen tagit mig, Sven och Jon tillsammans med The Great Lake Dancers. - Vågar vi 
utmana ödet fler gånger …?  

Hélène Armfelt-Hansell 
i The Great Lake Dancers i Östersund 

Tror jag måste ringa Jon och kolla om republikens fana nått fram till Karlstad än? Det borde ju gå 
lite fortare med inlines och nu, i skrivandes stund, är det ju bara 323 dagar kvar till European 
Convention 2010! Vi kommer!
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Lördag 31/10 2009
I Rotebro Dansträff 
vid Rotebro station, 
Hertig Karls väg 13, Sollentuna

Kl 15 – 18 B – M – B – P
Kl 18 21 1 2

Koordinater: N 59° 28’ 35.78”, E 17° 54’ 40.83”

Kl 18 – 21 P – A1 – P – A2

Entré:                                                            
70 kr för 1 pass.                  
100 kr för 2 pass.100 kr för 2 pass.

Under 25 år gratis. 
Fribiljett gäller för 1 pass.

Kontaktperson: Agneta LindhéKontaktperson: Agneta Lindhé
08-768 51 08,  070-732 70 43

www.sollentunasq.se

Lördag 7 november       17.00 – 21.00 
B30 – P 

IOGT-lokalen i Norrtälje 
 

 
Entré 100 kr, fika ingår                       Lotterier! 
(under 25 år gratis)    Kontaktperson:              
Buss 676 fr. Sthlm, KTH   Christer Adlerz 
www.eightmakers.se    0176-26 98 88 
      

 
KOM UTKLÄDD OM DU TÖRS!  PRIS FÖR HÄFTIGASTE DRÄKT! 

VÄLKOMMEN!       

Moderna Dansteatern - uppvisning och Prova På
W.I.S.P. betyder Women In Swedish Performing arts. 

tens Kulturråd. 

Kungsholmen, en animerad föreläsning kallad Power 
Presentation, i vilken man åskådliggjorde kvinnors möj-
ligheter och begränsningar inom scenkonsten. 

Vi var åtta damer från Seniorerna som inbjöds att visa 

Anna Johansson var vår caller, hon sjöng och callade 
medryckande som alltid. Det blev succé! Åskådarna, 

verkligen en rolig kväll och vi tyckte det var kul att få 

Gugge Gahmberg
Squaredansklubben Seniorerna

Hej Anna och Gunnel!

Tack så väldigt mycket för er fantastiska insats i tors-

så bra och fortsatt lycka till med squaredansen!

Soliga hälsningar
Tove
Projektledare/Project manager
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Möt Mike Sikorsky – mannen med höfterna
Mike Sikorsky är en caller som varit med länge i squaredansen, 
närmare bestämt i 39 år. I mitten av juni var han en av caller-

akt att fråga honom om squaredansens framtid och vad som 
egentligen händer med hans höfter när han sjunger.

Mike har varit i Sverige ett tiotal gånger under sin 39 år långa 

och calla. Det han främst gillar hos oss är att vi verkligen 

dansare är väldigt duktiga och det menar han beror mycket 
-

ers här. Han öser verkligen beröm över de svenska callerna.

duktiga callers, och det är inte alla förunnat, säger han.

Bäst bevarade hemlighet
Jag kan ju inte låta bli att fråga om han tror att squaredansen 

kommer direkt.

5-10 år efter oss. Så det kommer hit också även om ni just nu 
ser en nedgång.
Däremot menar han att squaredansen är världens bäst be-

hobby och livsstil. Det mest effektiva sättet att göra det är 
att tala med folk.
-När du berättar för någon om att du dansar squaredans och 
det fullkomligt lyser i dina ögon när du beskriver det. Kan 

världen tänker man lite bakvänt. 

Höfterna
Mike skriver även texter och musik som inte har med 
squaredans att göra, men han föredrar squaredansen. Han 

-

höfter. De som dansat till Mike vet att hans höfter och ben 

-
ner verkligen in musiken och samtidigt vill jag göra dansarna 
lyckliga. Sitter de och tittar ska de få se en show. Men jag 

roligare dansarna verkar ha, desto mer går mina höfter igång.
 

Knallrosa tandborste
Att leva ett liv som heltidscaller i 39 år är starkt gjort. Särskilt 

-

kammen och fönen. Numera har han bland annat en knall-
rosa tandborste och en knallorange hårtork. På så sätt går det 

Helikoptersläktet
Mike har inga danser inbokade i Sverige den närmsta tiden, 

en dans om några år. Även den i Norrland. Till sist avslöjar 

 
Jessica Dhyr
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Här dansar vi - Nummer 3 2009
Datum/Tid Program Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

To 27 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 P A1* Sven Andréason Stora Skuggan Gugge Gahmberg 08-615 16 84
To 27 aug Örebro Örebro Squaredancers

Klubblokalen, Beväringsg. 2 Kristina Luhr 073-339 66 11
19.00-22.00 B - P Leif "Snuffe" Eriksson Sommardans
L 29 aug Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club

Sjöbo Folkets Park Jerry Nilsson
grillfest & kasedans

13.00- B - A2  Svante Jordeskog & Freddie Ekblad 2:a Färsadansen
L 29 aug Heby Heby Square Dancers
13.00-15.00 Squaregames Inger Johansson Folkets Park Björn Eriksson 073-782 52 92 / 0224-168 51
15.00-21.00 B - A1 Tomas Hedberg 20-års Jubileumsdans
O 2 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 M P Sven Andréason Kvarntorpsgården, NäsbyAllé72, Täby Christina Hörnsten 08-758 11 70

Medtag kaffekorg
O 2 sep Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Församlingshemmet Reine Storberg 031-795 23 10 / 070-595 23 11
19.00-22.00 P - A2 Vainor Törnqvist Månadsdans 
F 4 sep Bålsta Bålsta Square Dancers
18.00-21.30 B - P Stefan Sidholm, Hebe Bergström Knarrbacken Lars Wahlund 073-326 50 70
L 5 sep Mathias Alfredsson Bålsta Bar-B-Que Weekend
13.00-21.00 B - A2 Stefan Sidholm, Hebe Bergström Afterparty båda kvällarna Dans på tre golv
L 5 sep Kil Sun Town Squaredancers
14.00 - 21.30 B - A2 Don Moger (Canada) Sporthallen Föranmälan till 
S 6 sep Catrine Dellbing, Marie Tjörnhed Solsta´ Dansen solstadansen@suntownsquaredancers.se
11.00 - 15.00 B - A2
L 5 sep Kungsbacka Kungsbacka Square- and Round Dancers
16.00-18.00 B - A2  Marine Ramsby ABF-lokalen, Verkstadsgatan 14 Elisabeth Olsson 070-494 05 59
18.30-20.00 Mat 10-års Jubileum olsson_119@hotmail.com
20.00- Modern dans, levande musik OBS! Bindande anmälan senast 22.8
S 6 sep Älvsjö Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 A1 A2 Michael Gerkman Götalandsvägen 181 Bertil Ström 08-88 81 04
S 6 sep Hörby Ring Lake Square Dancers

Bykupan, Osbyholm Uno Hansson 070-353 91 93
15.00-19.00 B - P Hanna Tenenbaum, Birgitta Nilsson SamSqåneDans
O 9 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb

Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72, Täby Christina Hörnsten 08-758 11 70
13.00-16.00 B35  B Inger Johansson Medtag kaffekorg
To 10 sep Huddinge Huddinge Square Swingers

ABF-huset Göran Ervik 08-774 17 92
12.30-16.00 B36 - A1 Sven Andréason Kick-off-dans
To 10 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
18.30-22.00 B - A2 Vainor Törnqvist Månadsdans
F 11 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
19.00-22.00 B - ? Johnny Nordström Avrostning
L 12 sep Västerås Västerås Square Dance Club
11.00-17.00 C1 Margareta Jensen, Monica Arvidsson Klubblokalen Eriksborg  b.eskilsson@esonkonsult.eu
L 12 sep Linghem Blue Ribbon Squares
14.00-16.00 A1 A2 Åkerbogården Bertil Carlsson 070-521 16 20
16.30-20.30 B M B P Pär Lundborg Höstdansen Fika finns att köpa
L 12 sep Visby Gotlands Square Dancers

Hvittstjärna restaurang, Staffan Roos 070-368 53 65
14.00 - Golvets nivå Micke Gerkman Östhammardansen
L 12 sep Bergvik Söderhamns Squaredancers
13.00-19.00 B - A1 Anna Johansson Bergviksparken Kjell Söderberg 070-392 37 38
16.00-16.45 squaregames Inger Johansson Septemberdansen
M 14 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
19.00-21.30 B Marie Tjörnhed Nivådans
L 19 sep Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 P P A1 Sven Andréason Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 19 sep Norrtälje Eightmakers
14.00-16.00 A1 - A2 Folkets Hus Norrtälje Christer Adlerz 070-292 06 90  
16.00-21.00 B - P Robert Milestad Jubileumsdans 25 år
L 19 sep Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers

Folkets Hus, Allmänna Vägen 61 Margareta Jensen 0501-521 55 
14.00-20.00 C1 C1 C2 m ws Thomas Bernhed C1 C2 Dans OBS! Anm. (mat ingår)-margareta@johansdal.se
L 19 sep Filipstad Clear River Dancers

Ordenshuset i Persberg Per Hellberg 070-511 16 19
14.00-19.00 P A1 Catrine Dellbing Gruvdansen
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Datum/Tid Program Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

S 20 sep Täby Centrum Panther Squares
Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89

13.00-16.00 M P M A1 Marine Ramsby Träningsdans
To 24 sep Göteborg Gothenburg Square Dancers

Gräfsnäsgårdens Annex, Slottskogen Karl-Axel Lund 031-28 24 54
19.00-21.15 M - A1 Martin Jansson Månadsdans
F 25 sep Örebro Örebro Squaredancers
20.00-24.00 B - A2 Jerry Jestin, Stefan Sidholm Risbergska skolan Hans 019-26 27 28 / 070-202 57 11
L 26 sep Jack Borgström, Tomas Hedberg
12.00-21.00 Örebro Country Jamboree
S 27 sep
10.00-14.00
L 26 sep Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 B M ws o dans Lars Asplund Vuxenskolan Nacka Gugge Gahmberg 08-615 16 84
L 26 sep träningsdans Mölndal Pingvinerna
12.00-17.00 C3a Ingvar Jönsson Hemvärnsgården Mölndal Margit Johansson 070-289 88 29
S 27 sep
10.00-14.00 C3a kurs - dansträning
S 27 sep Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Vainor Törnqvist Träningsdans
S 27 sep Sundsvall Sundsvalls New Wave

Karin Lindberg Folkets Park i Sundsvall Kerstin Karlsson  070-247 53 23
12.00-17.00 B - P  insl. av A1 A2 Söndagsdans
S 27 sep Malmö Energy Squares

Meddelas senare Uno Hansson 070-353 91 93
17.00-20.00 B - A2 Rolf, Birgitta, Lasse 60-tal
M 28 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
19.00-21.30 M Gugge Törnquist Nivådans
Ti 29 sep Floda Lerum Square Dancers
18.30-21.00 A1 A2 Thomas Bernhed Floda lada Margareta Pollak 0302-352 70
F 2 okt Stockholm Motiv8's
19.00-22.00 A2 Vic Ceder Fruängsgården Arne Gustavsson 08-530 680 51
L 3 okt korsning G:a Södertäljev.-Vantörsv.
10.00-13.00 C3A Oktoberfestivalen
15.00-18.00 C2
18.30-21.30 C1
S 4 okt
11.00-14.00 C2
15.00-18.00 C3B
L 3 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
11.00-15.00 A2 Sten Götharson Work Shop OBS: anm. senast 9 sept! 
L 3 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
11.00-15.00 P Marie Tjörnhed Work Shop OBS: anm. senast 29 sept! 
L 3 okt By-Skymnäs Wolf Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Svante Jordeskog, Hans Lindgren Folkets Hus Irene Karlsson 070-603 67 61 / 0563-301 12
15.30-20.00 B 40 - P Vargdansen
L 3 okt Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club

Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-511 744 04
11.00-16.00 P  A1 Janne Wiklund P/A1 Dansträning
S 4 okt Nacka Saltsjö Square Dancers

Sickla, Dieselverkstaden Pipu Enbacka 08-615 26 11
14.00-18.00 B - P Jack Borgström, Calle Brunér Dieseldansen
S 4 okt Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Stefan Sidholm Träningsdans
S 4 okt Kungsbacka Kungsbacka Square- and Round Dancers

ABF-lokalen, Verkstadsgatan 14 Eva Svensson 0300-157 88
18.00-21.00 B53 - A2 meddelas senare Klubbdans
S 4 okt Kristinehamn The Bear Dancers

Logen Lyktan Väg26 3 km s. Kristinehamn Conny & Anita 0550-122 14 / 070-786 52 30
13.00-18.00 A1, lite A2 utl.   Tomas Hedberg A1 Dans (med lite A2 utlärning) 070-611 22 14
S 4 okt Madängsholm Tidaholm Square Dancers

Madängsholms bygdegård Claes Törnqvist 070-645 97 57
12.00-18.00 P A1 P A2 Thomas Bernhed Träningsdans
M 5 okt Stockholm/Tumba Motiv8's

Segersjö Folkets Hus, Scheelev. 41-43 Arne Gustavsson 08-530 680 51
09.30-16.00 C3B Vic Ceder Oktoberfestivalen
O 7 okt Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
18.30-20.00 A1 Freddie Ekblad Kamratgården, Bergsbrunna Villaväg 24 Håkan Hallberg 018-25 25 05
20.30-22-00  A2 Dansträning A1 och A2
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Datum/Tid Program Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

O 7 okt Bålsta Bålsta Square Dancers
Dansbacken, Knarrbacken Lars Wahlund 073-326 50 70

19.00-22.00 B - P Hebe Bergström, Janne Wiklund Bålstadans
O 7 okt Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Församlingshemmet Carina Geleff 031-46 16 96 / 070-826 29 29
19.00-22.00 P - A2 Fredrik Einarsson Månadsdans
To 8 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
18.30-22.00 B - A2 Fredrik Einarsson Månadsdans
L 10 okt Hargshamn Roden Square Dancers
12.00-14.00 A1 A2 Folkets Hus Stefan Nordström  070-656 37 34
14.30-18.00 B M B P Micke Gerkman Bruksdansen
L 10 okt Varberg West Coast Dancers

Påskbergsskolan Benny Söhrström 0340-806 77
15.00-21.00 B - A2 Freddie Ekblad Varbergsdansen 09 076-228 23 04
L 10 okt Nybro Crystal Squaredancers
15.00-20.00 P A1 P meddelas senare Plusdansen Anders Cedmert 0481-148 63
L 10 okt Sölvesborg Sölvesborg Squaredancers
13.00-17.00 M P Ingvar Jönsson ABF Gården, G:a Sölve skola, Hälleviksv. 25 Rauni Jönsson 044-23 53 22  
S 11 okt Klubbdans
13.00-17.00 A1 A2
L 10 okt Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13:00-16:00 Vrid/Vänd på P Robert "Robban" Milestad Hersby skolas matsal, Läroverksv. 17 Marie Fernulv 070-844 44 07
L 10 okt Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.00 P Sven Andréason Tunet, Råckstavägen 30 Gugge Gahmberg 08-615 16 84
14.30-17.00 A1 A2 Välgörenhetsdans - ett barnhem i Indien
L 10 okt Bollnäs Woxnadalens Squaredancers
13.00-15.00 C1 Bobben Bodin Hertsjögården, Bollnäs Marianne Alsing 0278-161 69/073-029 19 46
15.00-20.00 P - A2 Jan Wiklund Höstdansen
S 11 okt Älvsjö Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 A1 A2 Sefan Sidholm Götalandsvägen 181 Bertil Ström tel 08-88 81 04
S 11 okt Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Roland Danielsson Träningsdans
M 12 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
19.00-21.30 P Marie Tjörnhed Nivådans 
M 12 okt Gislaved Finnveden Square Dancers

Folkets Hus Leif  
18.30-21.30 Squaregames Gunilla Hammarlund Annorlunda squaredanskväll
L 17 okt Trollhättan Troll8an Squaredancers
13.00-14.00 A2 Robert Milestad Folkets Park Lars-Ewert Lööfh 0520-42 90 29
14.00-16.00 P A1 Höstdansen
16.00-20.00 B M B P
L 17 okt Stockholm Fyrklövern

Roland Danielsson, Michael Gerkman GIH, Lidingövägen 1 Jan-Olov Gezelius 08-716 96 86
12.00-16.00 B24 - A2 Svante Jordeskog Stora Fyrklöverdansen
L 17 okt Larsmo, Finland Larsmo Squaredansare
13.00-20.30 B - C1 Margareta Jensen, Kaj Wikholm Cronhjelmskolan, Norra Larsmov. 70 ronnbacka.erling@surfnet.fi
S 18 okt Höstdans +358 40 580 15 76
10.00-14.00 B - C1
L 17 okt Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club

Mässhallen, Himmelstalundsområdet Guy Karlsson 070-605 48 55
12.00-20.00 B - C1 Stefan Sidholm, Tomas Hedberg Jubileumsdans 25 år
L 17 okt Mölndal Pingvinerna

Meddelas senare Margit Johansson 070-289 88 29
12.00-17.00 C2 dans Ingvar Jönsson C2- nivådans
S 18 okt Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Svante Jordeskog Träningsdans
To 22 okt Göteborg Gothenburg Square Dancers

Gräfsnäsgården Annex Slottskogen Karl-Axel Lund 031-28 24 54
19.00-21.15 M - A1 Reine Storberg Månadsdans
F 23 okt Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 P Calle Brunér Pumpan, Färgargårdstorget 1 Gugge Gahmberg 08-615 16 84
L 24 okt Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers

Folkets Hus, Allmänna Vägen Margareta 0501-521 55 - margareta@johansdal.se
14.00-20.00 M - A2 Leif Ekblad Mexicodansen OBS!  Anmälan - mat ingår
L 24 okt Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
16.00-21.00 B M P Janne Wiklund Borgen, Skogstorp Lennart Kühne 016-259 52
S 25 okt Täby Centrum Panther Squares

Förenigsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Gunilla Hammarlund Träningsdans
M 26 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65   
19.00-21.30 A1 Marie Tjörnhed Nivådans
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Datum/Tid Program Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

Ti 27 okt Floda Lerum Square Dancers
18.30-21.00 A1 A2 Thomas Bernhed Floda lada Margareta Pollak 0302-352 70
F 30 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers
18.30-22.30 A1 - A2 Mathias Alfredsson, Micke Gerkman Björlandagården Lennart 070-669 87 01 / Ingela 073-324 00 26
L 31 okt Halloweendansen
12.00-16.00 B23 - B kursledare
15.30-20.00 B - P Bengt Geleff
L 31 okt Malmö Energy Squares

Mellanhedskolan Lars Olofsson, 040-234211
13.00-19.00 B - A2 Marie Tjörnhed, Vainor Törnqvist 21:st Fellowship
L 31 okt Sollentuna Sollentuna Square Dancers
15.00-18.00 B M B P Bronc Wise Rotebro Dansträff Agneta Lindhé 070-732 70 43
18.00-21.00 P A1 P A2 Höstdansen
L 31 okt Segmon Grums Squaredancers
13.00-15.00 A1  A2 Mathias Alfredsson, Micke Gerkman Folkets hus Gunilla 054-54 28 14 / 070-218 98 24 
15.00-20.00 B M B P Allahelgonadans gunkar55@telia.com
O 4 nov Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
18.30-20.00 A 1 Freddie Ekblad Kamratgården, Bergsbrunna Villaväg 24 Håkan Hallberg 018-25 25 05
20.30-22-00 A 2 Dansträning A1 och A2
O 4 nov Bålsta Bålsta Square Dancers

Dansbacken, Knarrbacken Lars Wahlund 073-326 50 70
19.00-22.00 B* - P* Hebe Bergström, Janne Wiklund Bålstadans
O 4 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Församlingshemmet Carina Geleff 031-46 16 96 / 070-826 29 29
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Månadsdans
F 6 nov Huddinge Huddinge Square Swingers
12.30 - 15.30 B -  P Sven Andréason ABF-huset Göran Ervik 08-774 17 92
15.45 - 16.30 A1 A2 Höstdans
L 7 nov Vetlanda Highland Grand Dancers
14.00-16.00 A1 A2 Christer Bern Norrgårdshallen Stefan Svensson
16.00-22.00 B M P Jubileumsdans 25 år
L 7 nov Bromma, Alvik Ekerö Square Dancers

Brommasalen Peter Brattlund 08-37 02 57
13.00-16.00 P A1 Jack Borgström Höstdans
L 7 nov Norrtälje Eightmakers

IOGT-lokalen Christer Adlerz 070-292 06 90  
12.00-17.00 B30 - P Andreas Olsson Halloweendansen
L 7 nov Mölndal Pingvinerna
12.00-14.45 C1 Thomas Bernhed Hemvärnsgården Mölndal Margit Johansson 070-289 88 29
L 7 nov
15.15-18.00 C2 Thomasdans
S 8 nov
10.00-14.30 Lätt C3a
L 7 nov Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club

Frans Bloms Gata 50 - 52 Guy Karlsson 070-605 48 55
15.00-20.00 M P M A1 Per Lundborg Halloweendans
L 7 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Mölnlycke församlingshem Carina Geleff 070-826 29 29
11.00-17.00 P Reine Storberg Nivådans
S 8 nov Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Rojne Eriksson Träningsdans
S 8 nov Kungsbacka Kungsbacka Square- and Round Dancers

ABF-lokalen, Verkstadsgatn 14 Eva Svensson 0300-157 88
18.00-21.00 B53 - A2 Svante Jordeskog Klubbdans
M 9 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65 
19.00-21.30 A1 - A2 Catrine Dellbing Nivådans
To 12 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
19.00-22.00 B - A2 Svante Jordeskog Månadsdans
F 13 nov Karlstad Clear River Dancers
18.30-21.30 B - A1 Steve Kopman, Jon Hansell-Nilsson Rudskolan Präriefolket SD, Sun Town SD
L 14 nov
13.00-20.00 M - C1 Christer Bern, Margaretha Jensen Värmlandsdansen Göran 070-587 26 13
S 15 nov
10.30-14.30 A1 - C1 Owe Magnusson, Hans Lindgren
L 14 nov Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 A1 A2 Lars Asplund Vuxenskolan Nacka Gugge Gahmberg 08-615 16 84
L 14 nov Säter Falu Squaredancers

Solvarbo bystuga Mats Sundström 070-645 68 83
13.00-19.00 B - A2 Robert Milestad Novemberdansen
L 14 nov Katrineholm Cathrineholm Square Dancers

Församlingshemmet Norr Hildegun 0150-104 88 / 070-262 32 10
15.00 - 20.00 B34 - P Meddelas senare Catharinadansen
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Datum/Tid Program Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 14 nov Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
IOGT/NTO-lokalen i Husum Mats Carlsson 070-647 73 80

13.00-21.00 Stefan Sidholm Squaredanceparty nr 89
S 15 nov Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Anna Johansson Träningsdans
S 15 nov Lidingö Ocean Waves Square Dance Club

Hersby skolas matsal, Läroverksv.17 Marie Fernulv 070-844 44 07
14.00-18.00 B P B A1 Robert "Robban" Milestad Novemberdansen
M 16 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget Marianne 0302-416 65
19.00-21.30 B Reino Duell, Hasse Berntsson Nivådans
L 21 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
11.00-15.00 M Mats Björkman Work Shop OBS: anm. senast 17 sept! 
L 21 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
11.00-15.00 A1 Bengt Geleff Work Shop OBS: anm. senast 17 sept! 
L 21 nov Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers

Volvo Customer Center Lennart Kühne 016-259 52
15.00-21.00 P A1 P A2 Leif Ekblad Smédansen 2009
L 21 nov Österstad Blue Blossom Dancers
14.00-16.00 A1 A2 Thomas Hedberg Österstad IP Klubblokalen Jens Dossel 070-640 96 84
16.00-20.00 B - P Mjölnaredansen
L 21 nov Mölndal Pingvinerna
12.00-17.00 C3a träningsdans Ingvar Jönsson Hemvärnsgården Mölndal Margit Johansson 070-289 88 29
S 22 nov C3a kurs - dansträning
10.00-14.00
L 21 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Ekdalaskolan Carina Geleff 070-826 29 29
11.00-17-00 A1 Anders Blom Nivådans
L 21 nov Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club

Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-511 744 04
11.00-16.00 A1 A2 Sven Andréason Dansträning A1/A2
L 21 nov Stockholm Motiv8's
13.00-16.00 C1 Thomas Köder Prel. Fruängsgården, Arne Gustavsson 08-530 680 51
17.00-20.00 C2 korsning G:a Södertäljev.-Vantörsv.
S 22 nov
09.30-16.00 C3A Novemberdans
13.00-16.00 C3B
S 22 nov Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Sven Andréason Träningsdans
S 22 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Ekdalaskolan Carina Geleff 070-826 29 29
10.00-16.00 A2 Anders Blom Nivådans
M 23 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Marianne 0302-416 65
19.00-21.30 A2 Bengt Geleff Nivådans
M 23 nov Täby Näsbyparks Squaredanceklubb

Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Christina Hörnsten 08-758 11 70
11.00-15.00 B M B P  Anders Blom Medtag kaffekorg
Ti 24 nov Floda Lerum Square Dancers
18.30-21.00 A1 A2 Thomas Bernhed Floda lada Margareta Pollak 0302-352 70
F 27 nov Huddinge Huddinge Square Swingers

ABF-huset Göran Ervik 08-774 17 92
13.00-16.00 B36 - P Anders Blom Novemberdans
L 28 nov Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 M P Michael Gerkman Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 28 nov Sollentuna Sollentuna Square Dancers

Rotebro Dansträff, Hertig Karls v. 13 Agneta Lindhé 070-732 70 43
18.00 -21.00 B* B* M*          Hans-Erik "Hebe" Bergström Nybörjardansen
L 28 nov Sundsvall Sundsvalls New Wave

Jack Borgström, Stefan Sidholm Folkets park i Sundsvall Kerstin Karlsson 070-2475323
12.00-19.00 B - C1 3 hallar Robert Björk Novemberdansen
S 29 nov Täby Centrum Panther Squares

Föreningsgården Ingvor 08-732 00 89
13.00-16.00 M P M A1 Andreas Olsson Träningsdans
S 29 nov Älvsjö Stockholm SateLlite SD
12.00-14.30 P A1 Götelandsvägen 181 Bertil Ström 08-88 81 04
15.00-17.30 A1 A2 Anders Blom
M 30 nov Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
12.00-16.00 B - A1 Anders Blom, Sven-Olof Nilsson Kvarnkullen S-O Josefsson 0303-121 26 / 070-568 46 80



19

VÄLKOMMEN TILL 

 

www.osd.just.nu    
 

28:e 
 
 

Örebro 2-4 april 2010 
 

Afterparty med dans till 
Elegance 

 

B-C1 i tre dagar till 
Jet Roberts   Jack Borgström 
Christer Bern Tomas Hedberg 

 
Hjärtligt välkomna önskar 

Örebro Squaredancers 

Basic till A2 i tre hallar i tre dagar!
Afterparty på lördagen! 

Basicdansare – dansa hela helgen, men betala endast för lördagen! 

För information: Hans Hofvander
tfn: 019-26 27 28 

e-mail: 019262728@comhem.se 

Nivådanser 
Dansa DIN nivå kl 1000 - 1630 

 

 

12/9 
 

B-M 
 

Hans Hofvander 
 

10/10 A1 
 

Jesper Wilhelmsson 
 

7/11 A2 
 

Sven Andréason 
 

21/11 P 
 

Chatrine Dellbing 
 Info: www.osd.just.nu – ”Nivådanser”

eller Dick Bülow tfn: 019-33 58 54 
OBS! Föranmälan krävs för nivådanser! 
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Kändisar från min horisont

-

mingelutrymme i mitten. Lägg till ett otroligt trevligt gäng, 
Great Lake Dancers, som verkligen såg till att allting funge-
rade bra och då kan man inte misslyckas. 

med Tomas Hedberg över en lunch i cafeterian. Vi satt och 

-
taurang där de kunde äta i lugn och ro vid dukat bord, med 

Tomas tyckte inte att callers var någon sorts kändisar - Jo, 
sa jag, visst är ni det! Det började bli en rolig diskussion om 

bara kan! Det är alltid roligt att dansa till dem och det är 
även trevligt att bara sitta och lyssna när de sjunger. Sedan 
kommer vi till squaredansfamiljen Nilsson från Great Lake 

också en av årets callers. Han kommer nog säkert att bli känd 

och mycket trevlig. Det var hans första convention som call-
er och han gjorde verkligen succé. Han är redan känd för 

-

väg tillbaka till Karlstad där nästa års convention hålls och 
där han faktiskt bor nu för tiden. Han har nog en ljus tid som 

Jag får inte glömma Mike Sikorsky från U.S.A. Han var en, 
för oss, ny caller fast vi vet att han är gammal i gården. Han 

-

-

överlämnad av Therése Milestad för alla hans insatser för 
squaredansen genom åren.

son till det berömda sjöodjuret  och  som sägs bo i Storsjön. 

-

Slutligen vill jag nämna två av våra dansvänner från Larsmo, 

är täckt med callers autografer. De samlar autografer från 

Roligare än att enbart samla autografer i en liten bok. Skjor-

amerikanska convention i Kalifornien som de skulle resa till 
-

tan.

Jag får inte glömma att berätta min slutsats för Tomas Hed-
berg!  

Brenda Brattlund
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Down under
-

land i 3 veckor. 
 

till 3 danstillfällen hos olika klubbar. 
 

squaredanskläder. Sedan tog vi en taxi hem till Bill och Vin. 
Bill, som är caller i Cross Trailers Square & Round Dance 
Club, har byggt om sitt garage för squaredans. Bill  hade lovat 

-

men lyckliga somnade Bruno och jag i gästrummet och blev 

 
Nästa danstillfälle var i Dunedin där Jenny från Waggon 

-
-

och alla hade mat med till knytkalaset. Jenny hade med mat 

från Irland. Vi dansade också med en Maoricaller
 

-
tade naturligtvis med att besöka en squaredansfamilj i High-
way Square Dance Club. Kathie och Karl hade lovat oss att 

 

-

kvällen. På grund av värmen hade ingen av de 3 squaredans-
klubbarna i Cairns dans. Inte heller i Hongkong lyckades jag 
hitta squaredans.

Kontakta mig gärna för mer info. 
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High Chaparral 2009

Solsken, solsken, solsken. Varmt, varmt, varmt. Trevligt, 
trevligt, trevligt. James, James, James. Ungefär så kan man 

Lite drygt 100 dansare kom till Smålands Vilda Västern för 
att dansa till James Wyatt. Och att döma av beläggningen 

var det en lyckad festival. James som är en mycket trevlig 
och duktig caller förde oss runt i allehanda kringelikrokar 

fredagskvällen. Då kommer det ett sms, avresan försenad 4 
-

ar bör han alltså landa kl. 01.45. Hmm, vänta eller inte vänta, 

-
helst han landar. Sen så ringer han oss när han kommer till 

trevligt för oss dansare. 

Ävenledes under söndagen var det mycket folk mest hela 
-

Till sist så vill vi i Finnveden SD tacka alla som kom och 
dansade med oss i år, samt Björn, Bente och Sven som gäst-
callade. Väldans välkomna nästa år, då Jerry Jestin kommer 
och callar.

Med fyrkantig hälsning
från Finnveden Square Dancers

KL
Version 3.04

Från SACT

Version 3.04 innehåller två smärre tillägg angående: 

Basic: Zoom 

Plus: Spin Chain and Exchange the Gears 

Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

Hämta den nya KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Ny kunskapslista att gälla från 1 augusti 2009 
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Den första Buffalodagen är till ända och tillställningen blev 
både intensiv och oerhört lyckad. 
Klubben hade beslutat att anordna en aktivitetsdag för våra 
medlemmar. Styrelsen anordnade i samband med Pearl Jam-
boree denna med lekar och underhållning. Naturligtvis bjöds 

och bra organisation så löste sig allt till det bästa. 

I samband med festivalen anordnades också gratis mass-logi 

-

Vi tackar Norra Wadsbo Squaredancers för ett gott samar-

i styrelsen kommer att diskutera hur Buffalodagen ska följas 

tröjan som togs fram i slutet av förra året har blivit oerhört 

dessutom bra framåt slutet av sommaren. 

Nu ser vi närmast fram emot alla sommardanser och förstås 
-

Jon Hansell Nilsson. Kanske kan vi slå ett nytt rekord när det 

Med vänliga hälsningar
Styrelsen för BuffaloSquares

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
  

buffalosquares@hotmail.com

 

Hej alla glada dansare!
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Lördagen den 21 november 2009
15.00 – 21.00

Volvo Customer Center, Eskilstuna

P – A1 - P – A2
Entré: 100 kr (ungdom: 50 kr)

Medtag egen kaffekorg!
Välkomna!

www.conamore.se
Kontaktperson: Lennart Kühne  016-259 52, info@conamore.se

Övernattning: http://www.eskilstuna.nu/Turism-Eskilstuna/Boende/

Dansen sponsras av

    
’ 

 
 

   Fredag 13 nov 18.30-21.30 B-M-P-A1 (2 hallar) 
    Lördag 14 nov 13.00-20.00 M-P-A1-A2-C1 (3 hallar) 
    Söndag 15 nov 10.30-14.30 A1-A2-C1 (2 hallar) 
 

Callers: Steve Kopman och Christer Bern  

      Entré: fredag 60:- lördag 140:- söndag 60:- Hela helgen 200:- Ungdom t.o.m. 25 år halva priset
      OBS! Vid förhandsbetalning senast 30 oktober till pg: nr 453 66 14-3, 200 kr ingår mat på lördag.
      Glöm inte att uppge namn, klubb och dansnivå! Cafeteria med rikligt utbud, på lördag även mat. 

Info/inkvartering: Göran: 070-587 26 13 / goran.sjo@comhem.se 

Clear River Dancers     Präriefolket SD     Sun Town SQD 

DIN BUTIK PÅ INTERNET 

Här hittar du western- och 
squaredanskläder av högsta kvalitet för 

dam och herr. 
Vi har öppet dygnet runt, du beställer 

när det passar dig. 

www.squaredance-ines.net 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com

www.caller.nu

 
 

är ett arrangemang för alla squaredansklubbar och 
dansare som är anslutna till SAASDC. Seminariet syftar 
till att utbilda och informera i ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Klubbar som har lyckats delar 
med sig av recepten och klubbar som vill ha tips och 
idéer får ta till sig detta. En arbetsgrupp på sex personer 
(tre från vardera förbund) ansvarar för planering och 
genomförande. Årets Seminarium hålls  i 
Jönköping. För mer information se respektive förbunds 
websidor eller flyers/inbjudan. 
Slogan för 2009 är: .” 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt checklista som är 
lätt att använda för framförallt ledare men också för 
dansare. Listan ger även helt nya dansare möjligheter att 
kontrollera att de får den utbildning de har rätt till och 
därmed kunna ställa krav på sina kursledare. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

 

SACT – Kursstart i september med 
Del 1, 19-20 september 2009
Del 2, 13-14 mars 2010

För mer information: Michael Gerkman, 070-493 23 89 
 

SLUG – se separat annons i detta nummer av Squareinfo 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Emphasis = tonvikt, vilket i squaredans innebär att man 
rekommenderar callers att under en period använda vissa 
utvalda calls lite extra. Aktuella calls kan man hitta på vår 
hemsida,  under rubriken . 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Ett dokument med tips på hur man kan lära ut calls på ett 
mer pedagogiskt sätt. Dokumentet har alla medlemmar i 
SACT tillgång till, och även möjlighet att ge sina egna tips 
till. Dokumentet uppdateras löpande med nya tips. 

 

Tänk hur jobbiga ens barn kan vara ibland. Man lär barnen en 
massa saker genom åren, och så kommer dagen då man får 
upptäcka att man lärt dem något som man själv inte lever efter. I 
juni var det val till EU-parlamentet, och jag var en av de som inte 
tänkte gå iväg för att rösta. Jag såg inte hur det skulle betyda något 
för mig. Men så har jag ju lärt mina barn att om man inte röstar så 
är det faktiskt också en röst - då har man röstat emot demokrati! 
Är man missnöjd med hur det ser ut så ska man antingen rösta 
blankt eller försöka göra något för att få till en förändring. Så min 
18-åriga dotter sa ifrån och frågade om jag inte vill ha demokrati…
 

Det var inte många som röstade, bara ca 43% av svenskarna. 
Varför var det så många som inte röstade? Beror det på att EU 
verkligen inte är något för oss, beror det på att så många är emot 
demokrati, eller beror det på att man inte vet vad det egentligen 
innebär? Jag tror faktiskt på det sistnämnda, eftersom vi brukar ha 
ett mycket högre valdeltagande när det är val till Riksdagen. Jag 
hörde att 25% av de röstberättigade inte ens visste när det var EU-
val. Alltså har man misslyckats rejält med att få upp medvetandet 
hos befolkningen om EU-valet. Det här får mig att återigen 
fundera på behovet av att vi i squaredansen verkligen jobbar för 
att få upp medvetandet hos befolkningen att vår verksamhet finns.

 
 

Jag vet att många klubbar gör uppvisningar till och från, men det 
är också många som inte gör det. Det finns tydliga siffror på hur 
många som hittar till squaredansen efter att ha sett en uppvisning. 
Så många som 40% har hittat oss efter att ha sett en eller flera 
uppvisningar, men ungefär lika många har börjat för att de blivit 
medlockade av en släkt/bekant. När alla i klubben har dansat i 
många år så har dessa betat igenom alla släktingar och vänner, och 
alltså kan dessa inte längre locka med sig fler nybörare. Därmed 
blir uppvisningarna ännu viktigare. Ekvationen är ganska enkel: 
inga uppvisningar - inga nybörjare, inga nybörjare - ingen framtid! 
 

Det finns flera sätt att locka nybörjare. Uppvisningar står för 40%, 
locka med släkt/bekant står för 40%, och kvar är då endast 20% 
vilka står för en blandad kompott. Låt oss tänka så här: klubben 
har inte haft nybörjarkurs på några år så alla medlemmar har varit 
med i några år, vi gör inga uppvisningar, och alltså lockar vi bara 
de av den blandade kompotten - ca 20% av alla som börjar en
kurs. Låt oss tänka att det ger oss fem nybörjare; det blir ingen 
kurs eftersom det är för få deltagare. Men så struntar vi i dessa 
20% och gör många uppvisningar och får istället tio nybörjare av 
vilka sju gradueras. Dessa sju kan vi ta hand om med hjälp av 
änglar. Nu gör vi samma sak ett år till, alltså många uppvisningar. 
Det kommer återigen tio nybörjare tack vare uppvisningarna, men 
nu kommer det tio till eftersom fjolårets nybörjare har lockat med 
sig släkt/bekanta. Nu har vi helt plötsligt 20 nybörjare och en 
hållbar kurs där ca 14 blir graduerade. Detta är ingen omöjlighet, 
även om förutsättningarna skiljer stort mellan olika orter. Faktum 
är att vi i Örebro skulle få säkert 40-50 nybörjare varje år om vi 
jobbade till 100% med detta. För bara tre år sedan hade vi 45 
nybörjare, och sedan har vi haft 20-25 nybörjare per år. 
 

Jag har varit med i dansen sedan 1982 - jag VET att det går. Men 
det är inte ”bara” att göra det. Tyvärr är det många klubbar som är 
så pass små att de har svårt att få ihop dansare till uppvisningar. 
Men alla tjänar på att dansen växer, så det här måste vi hjälpas åt 
med i våra grannklubbar. Vi callers måste också ställa upp! 
 

Ordförande i SACT                  Ps: jodå, visst röstade jag till slut…
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Hemsidan

På hemsidan www.squaredans.se kan klubben logga in och 

etiketter. 

- Välj logga in - nu kommer du till sidan med alla
 klubbar

nytt lösenord. 

Danslistan

Info kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar till danslistan tas inte emot av 
redaktören för Square-Info!

 280 60 Broby. 

Beställningar
Beställningar görs hos Björn Persson, Västerslänt 120, 

Priser   Engelska  Svenska 

Kom Ihåg

I februari betala årsavgiften för föregående år.

Senast april ska klubben haft årsmöte och registrerat kontakt-

hemsida. I undantagsfall sänd informationen till Marianne 

skall skickas till Förbundet. Utse och anmäl delegater till 

Senast augusti 
seminariet. 

I oktober

hemsidan. Registreringstid 1 oktober till 1 november. 

Året om skriva en trevlig artikel till Square-Info. Glöm inte 

- glöm inte att deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning  görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 

ingen kurs-cd.

Klubbstadgar 

delta i en styrelseutbildning. Där behandlas bl a varför stadgar 

frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, anders@
squaredans.se. 

Distribution av Square-Info 

Distribution av Square-Info sker numera direkt till de enskilda 
medlemmar som klubben registrerat efter inloggning, se 

klubben registrera din mailadress i adresslistan. Förbundet    

Klubbinformation 
(u
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Nivådanser
Måndagar kl 19.00 - 21.30
14 sep B Gugge Törnquist

18 sep M Bengt Geleff

12 okt P Marie Tjörnhed

26 okt A1 Marie Tjörnhed

9 nov A1/A2 Catrine Dellbing

16 nov B Hasse Berntsson, Reino Duell

23 nov A2 Bengt Geleff

29 dec B-A1 Banddans, Sten Götharson

Klubb- och månadsdanser
Torsdagar kl 19.00
20 aug B-P, A2 Marie Tjörnhed, Bengt Geleff

27 aug B-A1 Catrine Dellbing

3 sep B-P, A1 Gugge Törnquist, Marie Tjörnhed

17 sep B-P, A2 Gugge Törnquist & Reino Duell,

Sten Götharson

24 sep B-A1 Catrine Dellbing

1 okt B-P, A1 Hasse Berntsson &

10 sep B-A2 Vainor Törnquist

Gugge

Törnquist, Marie Tjörnhed

15 okt B-P, A2 Hasse Berntsson & Reino Duell,

Bengt Geleff

22 okt B-A1 Catrine Dellbing

29 okt B-A1 (Höstmöte) Marie Tjörnhed

5 nov B-P, A1 Gugge Törnquist, Catrine Dellbing

19 nov B-P, A2 Catrine Dellbing, Bengt Geleff

26 nov B-P, A2 Gugge Törnquist, Sten Götharson

3 dec Julfest med avslutning (Alla)

8 okt B-A2 Fredrik Einarsson

12 nov B-A2 Svante Jordeskog

Workshops m m
Fre 11 sep Avrostningsdans

19-22 B-??

11-16

11-16

11-16

11-16

Johnny Nordström

Lö 3 okt Plus - Ws

Marie Tjörnhed

Lö 3 okt A2 - Ws

Sten Götharson

Lö 14 nov M-Ws (prel)

VA Kant

Lö 14 nov A1-Ws (prel)

Bengt Geleff

Med reservation för ändringar

Mer info på hemsidan: www.vinga-sdc.org

Höstens program

Kyrkbytorget, Göteborg
Vinga Yellow Rockers

Halloween-dansen
Björlandagården 30-31 okt

Fre A1-A2 Mathias Afredsson, Micke Gerkman

Lö B25 - Plus Bengt Geleff och instruktörer

Kurser
Fr 31/8 till 1/12
Nyb B Tis 18.30 - 20.00

B III Tis 20.00 - 21.30

Plus III Tis 19.00 - 21.00

A2 III Må 19.00 - 21.30
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-

berätta om sitt första registrerade call, All 8 Recycle, han 

i San Diego, Universal Studios i Hollywood och Disneyland 
samt huvudmålet med resan; National Convention i Long 
Beach. Amerikanska convention är något större än den sven-
ska, drygt 4600 dansare och 18 hallar. I år med förutom de 
vanliga squaredansnivåerna; clogging, rounddans, ungdoms-

-

kaffe eller annan förfriskning.

callningen inte var helt klar och tydlig för icke-amerikaner.

-

hemkomsten.

-

sedan ner till ett underbart svalt San Francisco. Under lunch-

av färsk frukt serverades inne i en stängd, svalare buss.

Under vistelsen i San Francisco hade vi mycket egen tid men 
gemensamt besökte vi Fisherman´s Wharf, China Town, 

kom lyckligt hem den 6 juli.

-
förd och trevlig resa!

2 x Marianne
Vinga YR

Squaredansresa till USA

 
 

 Cafeteria finns. 
 

 Squaredansshopar 
 besöker dansen. 

26:e Arbogadansen
2 januari 2010 kl. 15.00-21.00 

Sturehallen Arboga 
B35-M-B35-P 

Caller Anders Blom 

Alla är hjärtligt 
välkomna! 

 

Speciellt 
välkommen är du 
som börjat dansa 

under 2009!
Mer upplysningar: www.rsd.arboga.se/arbogadansen2010  
eller kontakta Torbjörn eller Carita tel. 019-31 46 64   E-post torbjorn.orebro@telia.com 
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Birger och 
THE GREAT LAKE DANCERS

tackar alla gäster, caller och sponsorer som 
gjorde vårt National Square Dance Convention 2009 

till en härlig och oförglömlig fest!!!

_________________________________________

Vi vill önska klubbarna i Karlstad lycka till med 
Europaconvention 2010!

PS! Om du inte har hämtat ut din lotterivinst 
eller har borttappade saker ring Iréne 

på telefon 063 – 51 93 41



31



32

POSTTIDNING B  
Svenska Squaredansförbundet
SAASDC
BOX 457
191 24  SOLLENTUNA

28  10 Juli - 16 juli   C2    

29  17 Juli - 23 Juli A2   

30  24 Juli - 30 Juli A1   

31  31 Juli - 6 Aug Plus   

32  7 Aug - 13 Aug   

33    14 Aug - 20 Aug 

Bronc Wise, USA 

Anders Blom, Sverige 

Kenny Reese, USA 

Anders Blom, Sverige 

Kenny Reese, USA 

Anders Blom, Sverige 

Sören Lindergaard, Danmark 

Anders Blom, Sverige 

Don Moger, Canada 

Anders Blom, Sverige 

A2 

extended 

Nils Trottmann, Tyskland 

Anders Blom, Sverige 

A1 

extended 

För mer info, skicka ett mail till oland@gmx.net   eller skriv till 
Anders Blom, Lindenstrasse 135, DE-41063 Mönchengladbach 
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